заемщик: ОАО «Самараэнерго»
Адрес: 443079, РФ, г. Самара, проезд Георгия Митирева, дом 9
кредитный договор №    от «   » _____ 2015г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление кредита

Во исполнение положений кредитного договора №   от « »______2015г., заключенного между _____________и ОАО «Самараэнерго», просим Вас предоставить кредитные средства на следующих условиях:

	Условия предоставления кредитного транша:

	Заемщик
	Открытое акционерное общество энергетики и электрификации «Самараэнерго»

	Кредитор

	Реквизиты кредитного договора
	[bookmark: _GoBack]Кредитный договор №     от «   » _____2015г.

	Размер кредитного транша
	750 000 000 (Семьсот пятьдесят миллионов) рублей 00 копеек

	Дата предоставления кредитного транша
	«30» марта 2015г.

	Срок возврата кредитного транша / период пользования кредитным траншем
	«27» апреля 2015г.

	Размер процентной ставки за пользование кредитным траншем
	17,3 (Семнадцать целых три десятых) процентов годовых

	Цель использования кредитного транша
	Пополнение оборотных средств

	Реквизиты Заемщика для перечисления кредитного транша

Настоящим подтверждаем, что по состоянию на «27» марта 2015г. за период, истекший с «    »________2015г., изменений состава и полномочий лиц, уполномоченных на подачу заявлений на предоставление кредита в рамках кредитного договора №           от
 «   »__________2015 г., не произошло.

Настоящее заявление является неотъемлемой частью кредитного договора №          от
«   » марта 2015 г.

Генеральный директор   _____________________  /Дербенев О.А./

Главный бухгалтер         _____________________  /Есина Л.В./

Дата: «27» марта 2015г.